



Inn8 ApS

Ravnebjerg 7
5683 Haarby
CVR-nr. 41013567

Årsrapport 01.03.2021 - 28.02.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.08.2022

Brian Piehl Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 28.02.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inn8 ApS

Ravnebjerg 7

5683 Haarby

CVR-nr.: 41013567

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.03.2021 - 28.02.2022

Direktion

Brian Piehl Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.012 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2019/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.865)	(13.858)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.017.975	813.835
Andre finansielle omkostninger		(1.368)	(358)
Årets resultat		1.011.742	799.619
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.011.742	799.619
Resultatdisponering		1.011.742	799.619

Balance pr. 28.02.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2019/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.031.810	1.013.835
Finansielle aktiver	1	2.031.810	1.013.835
Anlægsaktiver		2.031.810	1.013.835
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		269.871	0
Andre tilgodehavender		11.290	11.290
Tilgodehavender		281.161	11.290
Likvide beholdninger		255	11.279
Omsætningsaktiver		281.416	22.569
Aktiver		2.313.226	1.036.404

Passiver

	2021/22	2019/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.831.810	813.835
Overført overskud eller underskud	(20.449)	(14.216)
Egenkapital	1.861.361	849.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til associerede virksomheder	150.000	150.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	298.365	33.285
Kortfristede gældsforpligtelser	451.865	186.785
Gældsforpligtelser	451.865	186.785
Passiver	2.313.226	1.036.404

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	813.835	(14.216)	849.619
Årets resultat	0	1.017.975	(6.233)	1.011.742
Egenkapital ultimo	50.000	1.831.810	(20.449)	1.861.361

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Opskrivninger primo	813.835
Andel af årets resultat	1.017.975
Opskrivninger ultimo	1.831.810
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.031.810

	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder	
Classerium A/S	50
